
Informations pratiques
Billetterie - Bureaux d'Information Touristique

Les Avenières Veyrins-Thuellin : 04.74.33.66.22
Crémieu : 04.74.90.45.13
Morestel : 04.74.80.19.59
Saint-Chef : 04.74.27.73.83

Billetterie en ligne :
www.lesolsticedebrangues.fr
www.rencontres-brangues.fr

Sur place les soirs de spectacle
 (sous réserve de places disponibles)

*Tarif réduit :

- Les moins de 18 ans et les étudiants
- Les adhérents NRB
   (uniquement programmation NRB)
- Les demandeurs d'emploi
- Les allocataires RSA
(sur présentation d'un justificatif)

Pass 4 spectacles NRB :

Plein tarif : 45€  
Tarif réduit* : 35€

Infos :
www.lesolsticedebrangues.fr
www.rencontres-brangues.fr

Buvette/petite restauration au Domaine Paul Claudel

Festival de théâtre

11 > 20  septembre 2020

Le Solstice
de Brangues

Nouvelles
Rencontres 
de Brangues

solsticedebrangues.fr 
rencontres-brangues.fr
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Samedi 19 septembre
DOMAINE PAUL CLAUDEL À BRANGUES

Après le succès rencontré

La communauté de communes
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Vendredi 18 septembre

Samedi 19 septembre

Dimanche 20 septembre
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20H30 - VOYEZ-LÀ LE TYRAN !

Lecture de textes de Hector Berlioz, Paul Claudel, Pierre
Loti et François Ravier

Projection du film consacré à Camille et  Paul Claudel

Traversée des paysages d’ici et d’ailleurs avec Paul Claudel,

Maison Ravier, à Morestel (entrée libre)

D'après Homère, Cie du Vieux Singe
Mise en scène Ophélie Kern - interprétation Mélissa Acchiardi
et Ophélie Kern. 

14H30/15H30 - VISITES GUIDÉES 

17H00 - "D’UNE FOLIE L’AUTRE" 

Suivie d’un échange avec son auteur Gilles Blanchard

Cie Théâtres de l'Entre deux
Mise en scène Philippe Mangenot interprétation : Raphaëlle
Huou et Philippe Magenot. 

Projection du film réalisé autour du projet mené en  2018

Cie Ad Libitum
Concert avec Claire Delgado-Boge, Bérangère Sardin, Nicolas
Muzy, Amra Hussain, Christine Plubeau. Avec la participation
de la chorale et des élèves de l’école de Brangues.

PROGRAMMATION
DU FESTIVAL

20H30 - LE CV DE DIEU
De Jean-Louis Fournier

20H30 - LA GUERRE DE TROIE 

Mise en scène Jérôme Imard et Eudes Labrusse 

De Eudes Labrusse, d'après Homère, Sophocle, Euripide,
Virgile... Cie Théâtre du Mantois

(en moins de deux !)

10H30 - LE VOYAGE D'ULYSSE 17H00 - TERRA INCOGNITA

15H00 – D’UN POÈME À L’AUTRE

17H00 - VOYAGES… PAYSAGES

10H30 - À LA RECHERCHE DU SOULIER

Avec : Damien Gouy (Théâtre en Pierres Dorées)

D’après Macbeth de William Shakespeare
Par la Plateforme Locus Solus

Avec Jean-François Balmer et Didier Bénureau    

Plein tarif : 20€      Tarif réduit 16€*

Plein tarif : 16€      Tarif réduit : 12€*

Plein tarif : 12€      Tarif réduit : 8€*

Plein tarif : 8€      Tarif réduit : 6€*

En 24 tableaux (comme autant de chants dans l’Iliade), un récit
choral et vif des moments les plus frappants de cette
monumentale fresque mythologique 

La longue errance d'Ulysse et son retour à Ithaque racontés aux
enfants - spectacle familial à partir de 6 ans

Une  promenade légère et joyeuse  dans la vie et l’oeuvre  de
Tchekhov - un spectacle noué de fine intelligence et de plaisir

Une partition à découvrir, dans laquelle vont se croiser et se
côtoyer ces musiques identitaires qui façonnent notre
paysage musical, et le propre répertoire de chacun

lors des sept précédentes éditions,
LE SOSLTICE DE BRANGUES devient
le plus important festival de 
 théâtre du département de l’Isère !

DOMAINE PAUL CLAUDEL À BRANGUES

DOMAINE PAUL CLAUDEL À BRANGUES

DU CHÂTEAU

20H30 - REGARDEZ LA NEIGE QUI TOMBE

DOMAINE PAUL CLAUDEL À BRANGUES

Dimanche 13 septembre

Cie Théâtre en Pierres Dorées, Cie Ad libitum

Vendredi 11 septembre
SALLE NINON VALLIN À MONTALIEU-VERCIEU

Samedi 12 septembre
SALLE ELSA TRIOLET À TIGNIEU-JAMEYZIEU

(entrée libre, sur réservation)*

des Balcons du Dauphiné et les
Nouvelles Rencontres de Brangues
proposent une programmation
exigeante, populaire et ouverte 
aux talents contemporains.

*(sur réservation)  nrbrangues@gmail.com

Lieu à définir (entrée libre, sur réservation)*

*Plein tarif : 27€       Tarif réduit : 22€

Une partition à la fois poétique et piquante : un vrai remède à
la mélancolie 

Une adaptation singulière de la sombre et vibrante histoire 
Shakespearienne

*Plein tarif : 12€      Tarif réduit 8€

Avec : Claire Delgado-Boge, Damien Gouy, Patrick Rebour

Circuit en relation avec l'écrivain Paul Claudel 

14H30/15H30 - VISITES GUIDÉES DU CHÂTEAU
circuit en relation avec l'écrivain Paul Claudel 

(entrée libre, sur réservation)*

(entrée libre, sur réservation)*

(entrée libre, sur réservation)*


